# باز هم تحریم های بیشتر بر علیه ایران

جمعه ۱۹ شهریور ۱۳۸۹ - ۱۰ سپتامبر ۲۰۱۰
Knut Mellenthin
برگردان ناهید جعفرپور
وزارت دارائی آمریکا بانک هامبورگ را در لیست سیاه قرار داد.

چین در روز پنجشنبه مجدداً تحریم های بر علیه ایران را رد نمود. یک روز قبلش کره جنوبی کا تولوگی کامل از اقدامات مجازاتی بر علیه ایران را به اجرا گذاشت و بدین وسیله به آمریکا، اتحادیه اروپا، کانادا، استرالیا و ژاپن پیوست.